Massa Falida Construtora AMS Ltda.
Autos n° 0000379-36.1994.8.16.0193

Créditos extraconcursais - art. 124 LF

Habilitante Autos Natureza Homologacgéao Valor 12 Parcela Saldo OBS
Joaquim Rauli 0000379-36.1994.8.16.0193 sindico
TOTAL R$ 0,00 R$ 0,00

Créditos privilegiados - honorario

Habilitante Autos Natureza Homologacgéao Valor 12 Parcela Saldo OBS
Sao José Mat. e Repres. de Mat. De Const. Ltda. 23] 0000250-89.1998.8.16.0193 Habilitagado de Crédito 03/05/2005 R$ 2.823,91 R$ 0,00 R$ 2.823,91(Fls. 39
TOTAL R$ 2.823,91 R$ 2.823,91

Créditos com Garantia Real
a

Habilitante Autos Natureza Homologagao Valor i z::;ela Saldo OBS
Banco do Brasil S/IA Fls. 50 dos autos Ag. 2510-6 C/C 10.318-7 12/07/1994 R$ 30.218,18 R$ 22.350,00 R$ 7.868,18|Fls. 226
Banco Real S/A Fls. 50 dos autos Ag. 0740-4 C/C 0701189-0 12/07/1994 R$ 11.163,27 R$ 0,00/ R$ 11.163,27
Banco do estado do PR Fls. 50 dos autos Ag. 004-3 C/C 074855-5 12/07/1994 R$ 11.636,36 R$ 4.654,54 R$ 6.981,82|Fls. 235/248
TOTAL $ 53.017,81 R$ 27.004,54] R$ 26.013,27

Créditos Fiscais

Habilitante Autos Natureza Homologacéao Valor 12 Parcela Saldo OBS
Prefeitura de Colombo n°® 962.412 Proc. Administrativo 09/08/2006 R$ 837,29 R$ 0,00 R$ 837,29
Unido - Fazenda Nacional 2007.70.00.027598-8 32 V. F. Exec. Fiscais 15/02/2008 R$ 646,78 R$ 0,00 R$ 646,78
Fazenda Nacional Oficio n° 1299/2009 Dividas Ativas 16/03/2009 | R$ 220.996,73 R$ 0,00 R$ 220.996,73
TOTAL R$ 222.4380,80 R$ 0,00] R$ 222.480,80

Créditos Quirografarios - art. 153 LF - concordata
a
Habilitante Origem Natureza Homologagio|  Valor 1 z:;‘:"a Saldo OBS




Impermix Com. Mat. Constr. Ltda. Fls. 54 dos autos Duplicata n°® 24750/94 12/07/1994 R$ 101,14 R$ 45,30 R$ 55,84 |Fls. 262
Muretama Mat. Constr. Ltda. Fls. 54 dos autos Nota Fiscal n® 5129 12/07/1994 R$ 7,80 R$ 3,49 R$ 4,31]|Fls. 262
Casa das Bombas Hidr. Parana Ltda. Fls. 54 dos autos Duplicata n® 17284 12/07/1994 R$ 54,46 R$ 24,39 R$ 30,07(Fls. 261
Sigel Eletromel Ltda. Fls. 54 dos autos Duplicata n° 659894 12/07/1994 R$ 103,41 R$ 46,32 R$ 57,09|Fls. 264
Teleform Com. Repres. De Equip. Telec. Ltda. Fls. 54 dos autos 4 Duplicatas 12/07/1994 R$ 50,33 R$ 31,81 R$ 18,52|Fls. 263
Lojas Ritzman Equip. de Escrit. Ltda. Fls. 54 dos autos S/n°® 12/07/1994 R$ 19,52 R$ 8,73 R$ 10,79]|Fls. 258
Transportadora Gamper Ltda. Fls. 54 dos autos Duplicata n°® 281517-2 12/07/1994 R$ 2,27 R$ 1,00 R$ 1,27]|Fls. 259
Hidrovar Fls. 54 dos autos S/n°® 12/07/1994 R$ 1,87 R$ 0,82 R$ 1,05|Fls. 263
Arnoldo José Orso Fls. 54 dos autos Nota Fiscal n® 167 12/07/1994 R$ 36,36 R$ 16,29 R$ 20,07|Fls. 259
Compensados Colombo Fls. 54 dos autos S/n°® 12/07/1994 R$ 67,00 R$ 30,01 R$ 36,99|Fls. 260
Mundial Equip. de Seguranca Fls. 54 dos autos S/n° 12/07/1994 R$ 9,81 R$ 4,39 R$ 5,42|Fls. 263
Catani S/A - Transp. E Turismo Fls. 54 dos autos Duplicata n°® 14393 12/07/1994 R$ 5,45 R$ 2,44 R$ 3,01]|Fls. 262
Hidraulica Los Angeles Ltda. Fls. 54 dos autos Duplicata n° 3800 A 12/07/1994 R$ 45,69 R$ 20,46 R$ 25,23|Fls. 257
Teleform Com. Repres. De Equip. Telec. Ltda. Fls. 55 dos autos Duplicata n° 14924A94 12/07/1994 R$ 20,71 R$ 31,81 R$ 0,00(Fls. 263
Ind. E Com. Esquadrias Forth Ltda. Fls. 55 dos autos Nota Fiscal n® 702 12/07/1994 R$ 103,25 R$ 0,00

Attilio & Cia. Ltda. Fls. 55 dos autos Duplicata n° 3879/1 12/07/1994 R$ 93,33 R$ 93,33 R$ 0,00|Fls. 247
Sanitaria Guarany Ltda. Fls. 55 dos autos Duplicata n° 59429/1 12/07/1994 R$ 57,53 R$ 25,77 R$ 31,76|Fls. 261
Attilio & Cia. Ltda. Fls. 55 dos autos Duplicata n°® 39171 12/07/1994 R$ 8,17 R$ 8,17 R$ 0,00|Fls. 247
Gold Fone Telefones Fls. 55 dos autos Duplicata n° 2870 12/07/1994 R$ 238,52 R$ 106,84 R$ 131,68]Fls. 259
Sonia Luiz Baron Fls. 55 dos autos Duplicata n° 0595 12/07/1994 R$ 28,29 R$ 25,77 R$ 2,52|Fls. 261
Savaris Dep. Madeira Ltda. Fls. 55 dos autos Duplicata n° 5394 12/07/1994 R$ 336,36 R$ 150,68 R$ 185,68]Fls. 260
Attilio & Cia. Ltda. Fls. 55 dos autos Duplicata n°® 39461 12/07/1994 R$ 212,00 R$ 212,00 R$ 0,00|Fls. 247
Cia. De Cimento ltambé Fls. 55 dos autos Duplicata n® 012867 12/07/1994 R$ 818,70 R$ 366,77 R$ 451,93|Fls. 258
Ind. Metalurgica Atlas Fls. 55 dos autos Duplicata n°® 23065919z 12/07/1994 R$ 9.546,67 R$ 4.319,65| R$ 5.227,02Fls. 271
Sirama Particip. Adimin. Et. Fls. 55 dos autos Duplicata n° 021615 12/07/1994 R$ 63,00 R$ 28,11 R$ 34,89]|Fls. 257
0O.M.S. Eng. De Projetos e Instalagbes El. Ltda. Fls. 56 dos autos S/n° 12/07/1994 R$ 366,30 R$ 164,10 R$ 202,20]|Fls. 265
Mag. Serv. Com. Serv. E Locagéo de Mag. Ltda. Fls. 56 dos autos Nota Fiscal n® 042 12/07/1994 R$ 284,10 R$ 127,27 R$ 156,40|Fls. 264
Comercial Gerdau Fls. 56 dos autos Cheque n° 542165 12/07/1994 R$ 687,27 R$ 307,88 R$ 379,39(Fls. 264
Attilio & Cia. Ltda. Fls. 56 dos autos Duplicata n° 4021 12/07/1994 R$ 131,39 R$ 131,39 R$ 0,00|Fls. 247
Persianas Cunha Ltda. Fls. 56 dos autos Nota Fiscal n® 2898 12/07/1994 R$ 156,64 R$ 70,16 R$ 86,48|Fls. 265
Distribuidora de Tintas Marina Ltda. Fls. 56 dos autos Duplicata n® 165494 12/07/1994 R$ 24,59 R$ 11,00 R$ 13,59(Fls. 265
Cristal Toldos Fls. 56 dos autos Nota Fiscal n° 089 12/07/1994 R$ 115,00 R$ 51,52 R$ 63,48|Fls. 266
Materiais de Construcdo Almeida Ltda. Fls. 56 dos autos Nota Fiscal n° 25019 12/07/1994 R$ 855,00 R$ 0,00

Ind. De Cal Pavin Ltda. Fls. 56 dos autos Duplicata n® 034804 12/07/1994 R$ 400,00 R$ 179,20 R$ 221,00|Fls. 266
Emepe Fundacdes S/A Ltda. Fls. 56 dos autos Cheque n° 012366 12/07/1994 R$ 850,00 R$ 380,80 R$ 469,20|Fls. 266
Larama Constr. De Obras Ltda. Fls. 56 dos autos 3 Duplicatas 12/07/1994 | R$ 12.346,98 R$ 5.531,44 R$ 6.815,54|Fls. 267
Com. De Compensados Boqueirdo Ltda. Fls. 57 dos autos 2 Duplicatas 12/07/1994 R$ 1.875,00 R$ 625,00 R$ 0,00|Fls. 229
Ico Comercial S/A Fls. 57 dos autos 8 Duplicatas 12/07/1994 R$ 974,44 R$ 436,54 R$ 537,90|Fls. 267
Buschle & Lepper S/A Fls. 57 dos autos 3 Duplicatas 12/07/1994 | R$ 10.771,67 R$ 4.873,94] R$5.897,73|Fls. 272
Cotranspe Com. E Transp. De Pedras Fls. 57 dos autos Duplicata n°® 523 12/07/1994 R$ 1.455,80 R$ 652,19 R$ 803,61]Fls. 256
Decoracdes Gessolar Fls. 57 dos autos Duplicata n° 45401 12/07/1994 R$ 981,81 R$ 439,84 R$ 541,97 |Fls. 256
Fundestac - Eng. De Fundagdes Ltda. Fls. 57 dos autos 2 Duplicatas 12/07/1994 R$ 2.165,57 R$ 970,001 R$ 1.195,57(Fls. 256
Moveis Felber Ltda. Fls. 57 dos autos Cheque n° 838156-9 12/07/1994 R$ 4.856,07 R$ 2.197,26] R$ 2.658,81(Fls. 271
Barkima e Sele Ltda. Fls. 57 dos autos Nota Fiscal n® 12250 12/07/1994 R$ 1.012,50 R$ 453,60 R$ 558,90|Fls. 260
Calmix Prep. De Argila Conc. Ltda. Fls. 57 dos autos Duplicata n°® 19173 12/07/1994 R$ 5.610,00 R$ 2.538,41 R$ 3.071,59]Fls. 272
Projap Ferros e Acessorios Ltda. Fls. 57 dos autos Duplicata n° 1469 12/07/1994 R$ 198,50 R$ 99,25 R$ 0,00(Fls. 266
Tevere S/A Fls. 57 dos autos Duplicata n° 3280/94 12/07/1994 R$ 2.530,00 R$ 1.265,32 R$ 0,00|Fls. 231
Coan S/A - Materiais Elétricos Fls. 58 dos autos 2 Duplicatas 12/07/1994 R$ 4.685,71 R$ 2.120,18 R$ 2.565,53|Fls. 271
Casa do Compensado Com. De Mad. Ltda. Fls. 58 dos autos Duplicata n° 57094 12/07/1994 R$ 1.208,63 R$ 604,00 R$ 0,00(Fls. 227
Astrafer Com. Repres. Tubos de Aco Ltda. Fls. 58 dos autos Duplicata n° 761 12/07/1994 R$ 525,59 R$ 262,79 R$ 0,00(Fls. 228
Balarotti Com. De Mat. De Construgéo Fls. 58 dos autos Duplicata n° 18/22364 12/07/1994 R$ 1.749,01 R$ 793,00 R$ 0,00(Fls. 242/246/249
Balarotti Com. De Mat. De Construgéo Fls. 58 dos autos Duplicata n° 18/22381 12/07/1994 R$ 687,51 R$ 507,00 R$ 0,00(Fls. 242/246/249




Materiais de Construgéo Almeida Ltda. Fls. 58 dos autos Nota Fiscal n® 25053 12/07/1994 R$ 855,00

J. Imave - O Superm. Do Compensado Ltda. Fls. 58 dos autos Duplicata n° 3764/01 12/07/1994 R$ 1.300,00 R$ 650,00 R$ 650,00|Fls. 234
Serralheria S. Jorge Fls. 58 dos autos Nota Fiscal n° 5094 12/07/1994 R$ 180,34 R$ 0,00
Mediana Ind. E Com. De Méveis Ltda. Fls. 58 dos autos Duplicata n° 02678 12/07/1994 R$ 1.500,00 R$ 750,00 R$ 750,00(Fls. 233
Sindicato da Ind. Const. Civil est. Pr. Fls. 58 dos autos Duplicata n° 80387707000131| 12/07/1994 R$ 761,00 R$ 0,00 R$ 761,00

Moveis Pianowski Fls. 58 dos autos SIN® 12/07/1994 R$ 2.000,00 R$ 896,00 R$ 1.104,00(Fls. 257
Itabira Granitos Fls. 58 dos autos SIN® 12/07/1994 R$ 320,00 R$ 143,36 R$ 176,64 |Fls. 256
Sao José Mat. e Repres. de Mat. De Const. Ltda.

TOTAL RS 76.453, ,79] RS 36.015,67

| Quitados




